主旨：「全臺教師動起來，快樂閱讀集點趣」網路活動正式開跑囉！

超人氣的 Apple iPad 平板、超實用的 Apple Watch 或是富有教育性質的機器人材料

包。這些豐富的好禮都要讓你抽回家。

即日起至 108 年 1 月 15 日止，參加者只要至【教師 e 學院】，報名課程完成閱讀取得認

證時數並完成填寫網站滿意度問卷，就可以參加豐富又實用好禮抽獎！閱讀越多課程，

取得越多認證時數，中獎機率愈高唷！

活動網站：https://ups.moe.edu.tw/base/10001/door//marketing/10711/index.html

https://ups.moe.edu.tw/base/10001/door/marketing/10711/index.html
https://ups.moe.edu.tw/base/10001/door//marketing/10711/index.html